PORTARIA PGJ/PI Nº 001/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,   no uso das atribuições conferidas no artigo 12, inciso XIV, alínea "f', da Lei
Complementar  Estadual  n°  12/93,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Oficio
Conjunto  s/n  da  3º  e  4ª  Promotorias  de  Justiça  de  Parnaiba,  protocolo  E-Doc  n°
07010089491202011,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça  RUSZEL LIMA VERDE CAVALCANTE, titular
da 3ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para atuar no plantão ministerial do dia 02 de
janeiro de 2021, na Comarca de Parnaiba, de atribuição da 4ª Promotoria de Justiça de
Parnaíba, em substituição ao Promotor de Justiça Fernando Soares de Oliveira Júnior,
com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 001/2021